TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 167/2017

PROTOCOLO SEI 0003698-45.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/02/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Salão do júri do Fórum de Cornélio Procópio-PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1597188-8  JANAINA BRENDA LUDUGERIO 125673520

1597461-6  SIMONI TEIXEIRA XAVIER GALAFASSI 129080531

1598115-2  JÉSSICA BASTOS 10.430.795-7

1598242-7  JULIO CESAR RAIMUNDO 6.494.138-0

1598988-9  CAROLINA CARLOTO 12.404.475-8

1599343-9  LARISSA GUIDORIZI DE BARROS 129206888

1601157-9  ELIZABETH EMI ENDO 10.648.917-3

1601433-1  MAURICIO DOS SANTOS 104405037

1601725-7  GABRIELLY DONAIRE DIAS MARTINS 126986297

1603120-3  RODRIGO FABRICIO GOMES 123558332

1603258-9  MAIARA FERNANDA DA SILVA 109817570

1603745-2  LUCAS EDUARDO CAMARGO RAMOS 124609763

1604629-8  DEBORA CRISTINA PINHEIRO 8.956.714-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1597188&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1597461&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598115&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598242&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598988&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599343&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601157&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601433&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601725&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603120&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603258&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603745&idFormulario=1163
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604629&idFormulario=1163